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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426512G

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit AGENZIA  MIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia nr. 17,  Spitalle, Zona Kadastrale 
8517, Godine me nr pasurie  nr.173/217 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt konfeksionimin dhe prodhimin e 

artikujve te veshmbathjes te cfaredo tipi dhe cilesie , duke 
perfshire ate te jashtem, kemishat, aksesoret e veshjeve dhe 
te brendshme.Fasoneri . Mund te permbushe, ne rruge jo 
kryesore, te gjitha operacionet tregtare, industriale,  te letrave 
me vlere dhe te pasurive te patundshme te cdo lloji, duke 
perfshire  leshimin e garancive reale  dhe personale ne favor 
te vetes ose te te treteve. Pjesemarrja (jo per qellim shitje) ne 
investime ne kompani te tjera , institucione , shoqata 
,ndermarrje,  organizata ne pergjithesi, te formuara ose duke 
u formuar me objekt te ngjashem, te  perafert ose te lidhura , 
te cilat do te vleresohen nga administratori te nevojshem ose 
te volitshem per arritjen e permbushjes se objektit te 
shoqerise, te kryera ne perputhje me normat ligjore te fushes, 
dhe gjithmone nese jane te shfrytezueshme ne permbushjen e 
objektit te shoqerise dhe nuk ndermerren per  ceshtje qe i 
takojne  rregullimeve publike. Perjashtohen shprehimisht nga 
aktivitetet e objektit te shoqerise,aktivitetet te cilat per nga 
natyra apo per nga menyra e ushtrimit jane te rezervuara per 
bankat dhe per te gjithe ndermjetesit financiare ne pergjithesi 
se dhe ne cdo rast kur aktiviteti ke te beje me mbledhjen e 
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kursimeve te personave ose mbledhjen e kursimeve publike. 

ILARIA NURCHI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 23/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ILARIANURCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MIRCORUARO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGENZIA MIR
E-Mail: agenzia.mir@gmail.com  
Telefon: 0695170555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257051-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-290858-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("PIERLUIGI POLETTI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F79AAA-C157-4E30-9A6A-05094396B6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AABD25-609B-4EDD-9AA6-9919D2D2EFA9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRCO RUARO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRCO RUARO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055D8258-F081-498C-8B60-8CDD2EF4C301

